
Zarządzenie Nr 11.2017 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 marca 2017 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2017 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z póź. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXIV.158.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 
12 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.619.222zł,w tym:  

1)  dochody bieżące w wysokości 13.419.222zł, 

2)  dochody majątkowe w wysokości 200.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 14.509.927zł, w tym: 

       1)  wydatki bieżące w wysokości 13.069.922zł, 

       2)  wydatki majątkowe w wysokości 1.440.005zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.735.253zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.735.253zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2017 roku. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4430 – różne opłaty i 
składki o kwotę 2.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4610 – koszty 
postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 5.500zł z przeznaczeniem na dokonanie opłaty 
sądowej. 
W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4430 – 
różne opłaty i składki o kwotę 3.500zł 
 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHORNY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 
W rozdziale 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 2.130zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu  zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
zawarcie umowy zlecenia. 
 
DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 
W rozdziale 85395 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4177 – 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 60.000zł, w § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
7.000zł, w § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000zł, w § 4309 – zakup usług pozostałych o 
kwotę 200zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4017 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 55.000zł, w § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
6.350zł, w § 4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000zł, w § 4119 – składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 650zł, w § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 910zł, 
w § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 290zł z przeznaczeniem na realizację projektu 
„Podnosimy jakość edukacji w Gminie Miłoradz”. 
 


